

# Quitech Holding ApS

Fasanvej 5  
4683 Rønnede

CVR.nr.: 25 84 15 73

## **ÅRSRAPPORT 2017/2018**

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 30/6 2018

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. november 2018

---

Brian Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4.
Resultatopgørelse 1/7 2017 - 30/6 2018	7.
Balance pr. 30/6 2018	8.
Noter	10.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Quitech Holding ApS  
Fasanvej 5  
4683 Rønnede

CVR.nr.: 25 84 15 73

E-mail: bm@1stlevel.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2017 - 30/6 2018

Stiftelsesdato: 1/1 2001

### Bankforbindelse:

Nordea

### Direktion

Brian Møller

## Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2017/2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen er leveret inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Bruttofortjeneste

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

### Kapitalandele tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af tilknyttede virksomheders resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

### BALANCEN

#### Kapitalandele tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabets balance efter indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er foretaget ud fra en vurdering af erhvervede virksomheders markedsposition og indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.

Nettoposkrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

## Anvendt regnskabspraksis

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1/7 2017 - 30/6 2018

Note	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.695</b>	<b>-10.498</b>
<b>1</b> Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	119.946	47.265
Andre finansielle indtægter	27.673	159.792
Nedskrivning af finansielle aktiver	-306.000	0
Andre finansielle omkostninger	-1.948	-2.502
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-152.634</b>	<b>194.057</b>
<b>2</b> Skat af årets resultat	58.226	-30
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-94.408</b>	<b>194.027</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	45.779	47.265
Overført resultat	-245.987	43.362
<b>I ALT</b>	<b>-94.408</b>	<b>194.027</b>

**Balance pr. 30/6 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	204.087	84.141
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>204.087</b>	<b>84.141</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>204.087</b>	<b>84.141</b>
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	70.992	9.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>170.992</b>	<b>109.875</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	502.995	1.009.325
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>502.995</b>	<b>1.009.325</b>
Likvide beholdninger	475.774	315.740
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.149.761</b>	<b>1.434.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.353.848</b>	<b>1.519.081</b>



**Balance pr. 30/6 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
<b>3</b> Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	112.420	116.641
<b>4</b> Overført resultat	882.091	1.078.079
Forslag til udbytte	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.225.311</u></b>	<b><u>1.423.120</u></b>
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	128.537	98.056
Anden gæld	<u>0</u>	<u>-2.095</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.537</u></b>	<b><u>95.961</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>128.537</u></b>	<b><u>95.961</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.353.848</u></b>	<b><u>1.519.081</u></b>
<b>5</b> Ledelsesberetning		

## NOTER

		<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>Note 1 - Kapitalandele</b>			
<b><u>Dattervirksomheder</u></b>			
<b>Selskab</b>	<b><u>Andel</u></b>		
1st Level ApS, Ishøj	Pct.		
Kostpris primo	33,33%	41.667	62.500
Tilgang i året	0,00%	0	0
Afgang i året	0,00%	0	-20.833
Kostpris ultimo		<u>41.667</u>	<u>41.667</u>
Op-/nedskrivninger primo		42.474	369.375
Nedskrivninger i året		0	-24.166
Resultatandel i året		102.239	47.265
Øvrige reguleringer, herunder udloddet udbytte		17.707	-350.000
Opskrivninger ultimo		<u>162.420</u>	<u>42.474</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33,33%</u></b>	<b><u>204.087</u></b>	<b><u>84.141</u></b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder i alt</b>		<b><u>204.087</u></b>	<b><u>84.141</u></b>
<b>Note 2 - Skat</b>			
<b>Skat af årets resultat:</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst		0	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)		-58.226	30
		<u>-58.226</u>	<u>30</u>
<b>Note 3 - Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode		116.641	69.376
Overført af årets resultat		45.779	47.265
Ordinært udbytte i datterselskab overført til resultatkonto		-50.000	0
		<u>112.420</u>	<u>116.641</u>

## NOTER

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
<b>Note 4 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.078.078	1.034.717
Årets resultat	-94.408	194.027
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-45.779	-47.265
Ordinært udbytte overført fra reserve efter indre værdis metode	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Til disposition i alt	987.891	1.181.479
Foreslået udbytte for året	-105.800	-103.400
	<hr/>	<hr/>
	<b>882.091</b>	<b>1.078.079</b>

### **Note 5 - Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt konsulentassistance med salg og rådgivning indenfor IT-området og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

#### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.